
 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

NOMOR  1632.BJP.B/-078.2/JL/2018 

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Penyedia Jasa Lainnya Nomor 1631.BJP.B/-

078.2/JL/2018 tanggal 03 September 2018, bahwa dengan ini diumumkan Pokja mengumumkan 

Pemenang Penunjukan Langsung terhadap paket pekerjaan dengan rincian sebagai berikut: 

Kode RUP : 18407734 
Nama Program : Program Pengendalian Banjir 
Nama Kegiatan : Pengelolaan pompa stasioner, pompa mobile, pintu 

air, bangunan rumah pompa serta rumah jaga dan 
kelengkapannya di Wilayah Kota Administrasi Jakarta 
Pusat 

Paket Pekerjaan : Pemeliharaan Pompa Stationer Merk Hidrostal Oleh 
Agen Tunggal 
Pemegang Merk (ATPM) di Jakarta Pusat 

Kode Rekening : 5.2.2.20.13.009 / Belanja Pemeliharaan Mesin Pompa 
Air 

 

PEMENANG PENUNJUKAN LANGSUNG : 

Nama Perusahaan : PT. Bangun Saribu Jaya 
Alamat : Jl. Sumur Batu Raya No. 4 RT/RW. 004/003, Kel. 

Sumur Batu, Kec. Kemayoran, Kota Administrasi 
Jakarta Pusat. 

NPWP : 01.992.847.2-027.000 
Penawaran 
Ternegosiasi 

: Rp  2.720.012.000,- (dua milyar tujuh ratus dua 
puluh juta dua belas ribu rupiah) 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan. 

  

Diterbitkan di Jakarta 

Pada tanggal, 03 September 2018 

 

KELOMPOK KERJA BJP.B 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

BALAIKOTA DAN JAKARTA PUSAT 

 

ttd 

 

 

 

 

 

 

 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA BALAIKOTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/ JASA PEMERINTAH 

PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 


